
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 266

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:36:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2020

N° do Processo: 82

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de 15.000 (quinze mil) m² de Grama Esmeralda, visando atender as necessidades das
Coordenadorias de Educação, Ação Social e Obras Publicas, conforme especificação contida no
Anexo I do edital”.
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2020 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

20/07/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/266/paquisicao-de-15000-quinze-mil-m-de-grama-esmeralda-visando-atender-as-necessidades-das-coordenadorias-de-educacao-acao-social-e-obras-publicas-conforme-especificacao-contida-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d9a8ebf3e3faa2cdab870ebadb935c9.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ee03a5c516505fa04d82c573a89c879.pdf

